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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

15.11.2023

CSarja

Jyske

LuKi-82

24
18:17
19:37

Laitilan jäähalli

590

Valmentaja Heikola Satu
Valmentaja Kuusisto Marlena
Valmentaja Lomppi Riikka
Valmentaja Saarela Janne
Joukkueenjohtaja Salminen Tuire
Huoltaja Rintanen Katriina

Valmentaja Heini-Lehtinen Jenni
Valmentaja Laakso Kimmo
Joukkueenjohtaja Karvonen Jenni

1

1 Niiranen Olivia

3 Rissanen Sofia
9 Aaltonen Seela  -07 22
10 Rintanen Veera 11 |
11 Vaaraslahti Enni
15 Seitala Eerika 11
16 Salminen Emilia
17 Heikola Elviira 11 |
19 Saarela Emmi  -10 11
20 Vuorre Beda
22 Tuomi Verna 2 13
25 Jokinen Mari C 11

33

21

5
4
7
5
0

12:00
12:00
12:00
12:00

48:00

33 Tättilä Elli

54 Lomppi Saga A  -10
77 Tapani Tinja A 4 15 |

1

42

12
14
9
7
0

12:00
12:00
12:00
12:00

48:00

1 Karvonen Emma

3 Mikola Jade
7 Oksanen Matilda C  -07
9 Saarela Kerttu A 1 12 |
11 Lähteenkorva Kia 1 12
12 Kurkinen Ellen A 22
14 Pursiheimo Laura
21 Jylhä Fanni 11
30 Lehtinen Alli  -11 11
2 Laakso Minttu 11
77 Lehti Tyyne 11

Kantola Tytti

Rinteelä Toni

Aki Vaaraslahti 4014

Susanna Hiltunen 

Miia Saarela 3398 4664

2 1
4 2
0 1
1 0

7 4

1 3:57 77 22

1 8:16 11 9

2 11:30 77 19
3 12:12 77 17 15

2 16:28 9 21

4 17:31 77

3 18:31 12 11 77

5 20:25 10 77
6 22:35 22 9 25

10 2 11 23:15 25:15

4 27:06 12 2 30

17 2 13 30:14 32:14

9 2 7 38:46 39:49

7 39:49 22 9

77 2 2 48:00 48:00
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